
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz kompostowni kontenerowej w miejscowości Dąbrówka

Kościelna – etap I”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZEPIETOWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670232

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 6

1.4.2.) Miejscowość: Szepietowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-210

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.7.) Numer telefonu: 863067300

1.4.8.) Numer faksu: 863067301

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@szepietowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: szepietowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00094145/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-22 12:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00079220/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu kubaturowych obiektów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00094145/01 z dnia 2022-03-22

2022-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlanych (hale usługowe i produkcyjne, biurowce, bloki, warsztaty itp.) wraz z zagospodarowaniem i utwardzeniem
terenu wraz z instalacjami (elektrycznymi, wodociągowymi i sanitarnymi) o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 (słownie:
trzy miliony złotych) zł brutto każde świadczenie;

b) będzie dysponował co najmniej: 
- projektant technologii - co najmniej jedna osoba posiadająca co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, w tym
doświadczenie na stanowisku projektanta technologii co najmniej jednej kontenerowej kompostowni odpadów organicznych
i kuchennych z dwukierunkowym napowietrzaniem bioreaktorów.
- kierownik budowy - co najmniej jedna osoba posiadająca: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe, w tym
doświadczenie na stanowisku kierownika budowy przy budowie co najmniej jednej inwestycji budowy budynków
kubaturowych wraz z utwardzeniem i zagospodarowaniem terenu o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000 zł brutto.
- kierownik robót sanitarnych - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, 
- kierownik robót elektrycznych - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
- technolog - co najmniej jedna osoba posiadająca co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie na
stanowisku technologa przy rozruchu co najmniej jednej kontenerowej kompostowni odpadów organicznych i kuchennych z
dwukierunkowym napowietrzaniem bioreaktorów.
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez
ograniczeń,
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności elektrycznej,
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności sanitarnej.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden
milion złotych).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu kubaturowych obiektów
budowlanych (hale usługowe i produkcyjne, biurowce, bloki, warsztaty itp.) wraz z zagospodarowaniem i utwardzeniem
terenu wraz z instalacjami (elektrycznymi, wodociągowymi i sanitarnymi) o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 (słownie:
trzy miliony złotych) zł brutto każde świadczenie;

b) będzie dysponował co najmniej: 
- projektant technologii - co najmniej jedna osoba posiadająca co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, w tym
doświadczenie na stanowisku projektanta technologii co najmniej jednej kontenerowej kompostowni odpadów organicznych
i kuchennych z dwukierunkowym napowietrzaniem bioreaktorów lub z jednokierunkowym napowietrzaniem oraz tunelowej
kompostowni odpadów organicznych z dwukierunkowym napowietrzaniem.
- kierownik budowy - co najmniej jedna osoba posiadająca: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe, w tym
doświadczenie na stanowisku kierownika budowy przy budowie co najmniej jednej inwestycji budowy budynków
kubaturowych wraz z utwardzeniem i zagospodarowaniem terenu o wartości robót nie mniejszej niż 3 000 000 zł brutto.
- kierownik robót sanitarnych - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, 
- kierownik robót elektrycznych - co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
- technolog - co najmniej jedna osoba posiadająca co najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie na
stanowisku technologa przy rozruchu co najmniej jednej kontenerowej kompostowni odpadów organicznych i kuchennych z
dwukierunkowym napowietrzaniem bioreaktorów lub z jednokierunkowym napowietrzaniem oraz tunelowej kompostowni
odpadów organicznych z dwukierunkowym napowietrzaniem.
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez
ograniczeń,
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności elektrycznej,
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności sanitarnej.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00094145/01 z dnia 2022-03-22

2022-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz kompostowni kontenerowej w miejscowości Dąbrówka Kościelna – etap I”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZEPIETOWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450670232
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 6
	1.4.2.) Miejscowość: Szepietowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-210
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 863067300
	1.4.8.) Numer faksu: 863067301
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@szepietowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: szepietowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00094145/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-22 12:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00079220/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



